
2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Ma-Punkte
16 Gut Holz Bruck - BC Schretzheim 5,0 : 3,0 :
16 ESC Ulm - KV Gammelshausen 6,0 : 2,0 :
16 EKC Lonsee - KC Schrezheim 2 2,0 : 6,0 :

SV Weidenstetten - 1. SKC 63 Kempten 7,0 : 1,0
DJK Ingolstadt - KC Schwabsberg 8,0 : 0,0 Link zur DKBC Homepage

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 DJK Ingolstadt 16 95,5 : 32,5 32 : 0 50,0 : 14,0 16 : 0 45,5 : 18,5 16 : 0 BY
2 KV Gammelshausen 16 68,0 : 60,0 20 : 12 39,0 : 25,0 12 : 4 29,0 : 35,0 8 : 8 WT
3 KC Schrezheim 2 16 70,0 : 58,0 17 : 15 39,0 : 25,0 11 : 5 31,0 : 33,0 6 : 10 WT
4 SV Weidenstetten 16 64,0 : 64,0 16 : 16 36,0 : 28,0 10 : 6 28,0 : 36,0 6 : 10 WT
5 ESC Ulm 16 59,0 : 69,0 15 : 17 30,0 : 34,0 8 : 8 29,0 : 35,0 7 : 9 WT
6 BC Schretzheim 16 66,5 : 61,5 14 : 18 38,5 : 25,5 10 : 6 28,0 : 36,0 4 : 12 BY
7 EKC Lonsee 16 64,0 : 64,0 14 : 18 36,0 : 28,0 8 : 8 28,0 : 36,0 6 : 10 WT
8 KC Schwabsberg 16 53,0 : 75,0 14 : 18 29,0 : 35,0 8 : 8 24,0 : 40,0 6 : 10 WT
9 Gut Holz Bruck 16 57,5 : 70,5 12 : 20 36,5 : 27,5 10 : 6 21,0 : 43,0 2 : 14 BY

10 1. SKC 63 Kempten 16 42,5 : 85,5 6 : 26 29,0 : 35,0 6 : 10 13,5 : 50,5 0 : 16 BY

Heim Auswärts

Raphaela Heinz 583 DJK Ingolstadt Nicole Knodel 575 KC Schrezheim 2
Stefanie Lettner 579 ESC Ulm Meike Klement 570 KC Schrezheim 2
Pia Wehling 562 SV Weidenstetten Nadine Motzigemba 564 KV Gammelshausen
Anja Fäßler 558 ESC Ulm Tina Dworski 557 KC Schrezheim 2
Stefanie Wolfsteiner 558 ESC Ulm Nicole Faller 556 KV Gammelshausen
Madeleine Ziegler 557 DJK Ingolstadt Marion Frey 554 BC Schretzheim
Tanja Bayer 551 DJK Ingolstadt Sonja Buchholz 551 KV Gammelshausen
Laura Hager 548 DJK Ingolstadt Melanie App 539 KV Gammelshausen
Sabrina Häger 548 ESC Ulm Line Larissa Pfisterer 531 KC Schwabsberg
Lydia Reh 546 EKC Lonsee Doris Kern 528 KV Gammelshausen

Name Klub Sp AS HS Heu PB
Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 1 576 0 0 576
Nicole Knodel KC Schrezheim 2 1 575 545 575 605
Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 8 561 580 583 625
Marion Frey BC Schretzheim 7 550 547 554 605
Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 8 546 528 564 570
Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 2 544 0 0 566
Sonja Buchholz KV Gammelshausen 5 543 528 551 609
Margarete Lutz KC Schrezheim 2 4 543 538 0 581
Andrea Benz EKC Lonsee 7 539 533 501 584
Laura Hager DJK Ingolstadt 8 538 549 548 591

Die Top Ten der Woche
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
14/15 heute pers.

Bestl
A/E
ges

Ma
Pu

1. 1. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 89 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 0 576 0 1,0
82. 2. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 79 1 575,00 2 545,00 3 555,00 539 575 605 0 3,0

2. 3. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 88 8 560,75 8 579,75 16 570,25 555 583 625 0 13,5
3. 4. Marion Frey BC Schretzheim 86 7 549,86 8 546,50 15 548,07 543 554 605 0 13,0
5. 5. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 86 8 545,63 8 528,38 16 537,00 546 564 570 0 12,0
4. 6. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 62 2 544,00 0 0,00 2 544,00 0 0 566 1 2,0
8. 7. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 90 5 542,80 8 528,13 13 533,77 563 551 609 0 11,0
6. 8. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 67 4 542,50 6 538,00 10 539,80 0 0 581 0 10,0
9. 9. Andrea Benz EKC Lonsee 74 7 538,86 8 533,13 15 535,80 541 501 584 0 10,0

10. 10. Laura Hager DJK Ingolstadt 95 8 537,50 8 549,25 16 543,38 529 548 591 0 9,0
11. 11. Sandra Becher Gut Holz Bruck 75 8 536,00 8 504,13 16 520,06 541 505 604 0 10,0
13. 12. Nicole Binder KC Schwabsberg 89 5 534,60 7 542,71 12 539,33 537 0 605 0 10,0
14. 13. Pia Wehling SV Weidenstetten 92 7 534,29 7 536,57 14 535,43 545 562 594 0 10,0
22. 14. Meike Klement KC Schrezheim 2 85 7 534,00 7 529,29 14 531,64 535 570 602 0 8,0
25. 15. Tina Dworski KC Schrezheim 2 96 4 533,75 7 544,14 11 540,36 0 557 571 0 7,0
15. 16. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 97 8 533,63 7 551,71 15 542,07 518 551 601 0 12,0
16. 17. Jennifer Maier KC Schwabsberg 97 5 533,20 6 523,17 11 527,73 521 0 580 1 3,0
12. 18. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 71 8 532,75 8 539,88 16 536,31 532 516 586 0 11,0
17. 19. Bettina Seibold SV Weidenstetten 68 4 532,75 3 477,00 7 508,86 511 0 580 0 4,0

7. 20. Monika Kopp BC Schretzheim 62 7 532,00 7 537,86 14 534,93 549 475 618 0 9,0
18. 21. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 87 7 529,14 8 544,00 15 537,07 522 0 567 0 11,0
19. 22. Annelen Bosch SV Weidenstetten 80 7 528,86 7 507,14 14 518,00 517 471 605 0 7,0
20. 23. Carina Überle DJK Ingolstadt 89 8 528,25 8 529,75 16 529,00 533 529 571 0 9,0
21. 24. Sabrina Häger ESC Ulm 83 7 528,14 8 547,13 15 538,27 0 548 598 0 7,0
23. 25. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 76 6 528,00 7 511,00 13 518,85 522 489 576 0 10,0
24. 26. Nicole Stautner Gut Holz Bruck 82 8 526,25 8 481,25 16 503,75 527 496 590 0 5,0
32. 27. Melanie App KV Gammelshausen 81 8 525,38 8 508,75 16 517,06 518 539 577 0 10,0
26. 28. Cornelia Hiller EKC Lonsee 72 8 525,00 8 562,00 16 543,50 540 518 601 0 10,0
27. 29. Tanja Botzenhart ESC Ulm 77 8 525,00 8 539,63 16 532,31 532 510 588 0 7,0
28. 30. Katharina Philipp SV Weidenstetten 78 4 525,00 5 513,00 9 518,33 0 530 534 0 4,0
30. 31. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 83 4 524,25 5 521,40 9 522,67 539 557 599 0 4,0
31. 32. Stefanie Lettner ESC Ulm 70 8 524,00 8 557,38 16 540,69 528 579 591 0 9,0
83. 33. Steffi Mayer KC Schwabsberg 65 1 524,00 2 524,50 3 524,33 503 524 569 0 1,0
29. 34. Tamara Hehl KC Schwabsberg 94 8 523,50 8 548,50 16 536,00 522 514 593 0 10,0
42. 35. Nicole Faller KV Gammelshausen 79 7 522,57 7 514,86 14 518,71 0 556 563 0 4,0
33. 36. Barbara Fischer Gut Holz Bruck 94 8 522,38 8 472,75 16 497,56 515 483 570 0 10,0
35. 37. Maria Stang DJK Ingolstadt 95 8 519,75 8 543,13 16 531,44 533 542 602 0 10,0
36. 38. A Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 88 6 519,50 7 532,71 13 526,62 523 0 563 1 9,0
37. 39. Kerstin Fleck EKC Lonsee 83 8 519,25 6 532,50 14 524,93 541 0 568 0 3,0
38. 40. Lydia Reh EKC Lonsee 69 7 519,14 8 536,25 15 528,27 509 546 574 0 10,0
39. 41. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 89 5 518,20 5 514,60 10 516,40 505 0 569 2 6,0
45. 42. Line Larissa Pfisterer KC Schwabsberg 91 8 517,50 8 510,25 16 513,88 518 531 580 0 5,0
40. 43. Beate Stautner Gut Holz Bruck 88 8 517,50 7 491,86 15 505,53 520 489 555 1 6,0
44. 44. Sandra Walter KC Schwabsberg 86 6 517,17 6 516,67 12 516,92 521 524 589 1 2,0
41. 45. Cornelia Scheel EKC Lonsee 65 5 517,00 8 522,50 13 520,38 517 515 573 0 6,0
34. 46. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 84 7 516,71 6 536,50 13 525,85 0 490 569 1 7,0
89. 47. Michaela Kraft KV Gammelshausen 72 1 515,00 0 0,00 1 515,00 0 515 515 neu 1 0,0
47. 48. Anja Fäßler ESC Ulm 76 8 514,50 8 537,25 16 525,88 507 558 575 0 8,0
49. 49. Tanja Adam Gut Holz Bruck 94 7 514,14 6 479,33 13 498,08 514 508 566 0 6,0
50. 50. Giulia Pelger BC Schretzheim 96 3 513,00 5 507,20 8 509,38 501 0 559 2 1,5
43. 51. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 52 8 512,75 6 515,17 14 513,79 0 490 536 0 2,0
51. 52. Julia Pscheidl SV Weidenstetten 93 8 512,13 7 505,86 15 509,20 515 533 568 0 6,0
52. 53. Ines Landgraf KV Gammelshausen 86 2 512,00 1 440,00 3 488,00 495 0 536 0 1,0
53. 54. Simone Bader KC Schrezheim 2 72 1 512,00 0 0,00 1 512,00 0 0 512 0 1,0
48. 55. Christine Grau BC Schretzheim 57 6 511,67 5 507,40 11 509,73 518 498 545 2 6,0
55. 56. Amelie Gerner EKC Lonsee 89 8 511,00 8 523,75 16 517,38 506 511 561 0 9,0
46. 57. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 93 8 510,13 8 523,50 16 516,81 486 476 554 0 5,5
56. 58. Bianca Habison SV Weidenstetten 91 7 509,71 6 500,67 13 505,54 0 492 541 0 7,0
63. 59. Doris Kern KV Gammelshausen 49 8 508,63 7 512,43 15 510,40 511 528 600 1 6,0
57. 60. Andrea Ruß ESC Ulm 73 7 508,43 8 541,38 15 526,00 526 523 584 0 8,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kathrin Lutz KC Schrezheim 2 1 0 576 576,00 375 375,00 201 201,00 0 0,00
2. 2. Raphaela Heinz DJK Ingolstadt 16 583 9124 570,25 5905 369,06 3219 201,19 32 2,00
3. 3. Christina Thaller DJK Ingolstadt 1 0 565 565,00 370 370,00 195 195,00 3 3,00
6. 4. Nicole Knodel KC Schrezheim 2 3 575 1665 555,00 1083 361,00 582 194,00 8 2,67
4. 5. Marion Frey BC Schretzheim 15 554 8221 548,07 5451 363,40 2770 184,67 36 2,40
7. 6. Hildegard Kummer DJK Ingolstadt 2 0 1088 544,00 706 353,00 382 191,00 11 5,50
5. 7. Cornelia Hiller EKC Lonsee 16 518 8696 543,50 5830 364,38 2866 179,13 48 3,00
8. 8. Laura Hager DJK Ingolstadt 16 548 8694 543,38 5786 361,63 2908 181,75 38 2,38
9. 9. Tanja Bayer DJK Ingolstadt 15 551 8131 542,07 5417 361,13 2714 180,93 65 4,33

15. 10. Stefanie Lettner ESC Ulm 16 579 8651 540,69 5763 360,19 2888 180,50 59 3,69
13. 11. Tina Dworski KC Schrezheim 2 11 557 5944 540,36 3933 357,55 2011 182,82 41 3,73
10. 12. Margarete Lutz KC Schrezheim 2 10 0 5398 539,80 3627 362,70 1771 177,10 34 3,40
12. 13. Nicole Binder KC Schwabsberg 12 0 6472 539,33 4174 347,83 2298 191,50 31 2,58
17. 14. Sabrina Häger ESC Ulm 15 548 8074 538,27 5384 358,93 2690 179,33 67 4,47
19. 15. Monika Brutscher 1. SKC 63 Kempten 15 0 8056 537,07 5395 359,67 2661 177,40 77 5,13
20. 16. Nadine Motzigemba KV Gammelshausen 16 564 8592 537,00 5658 353,63 2934 183,38 42 2,63
16. 17. Manuela Thuy 1. SKC 63 Kempten 16 516 8581 536,31 5739 358,69 2842 177,63 47 2,94
18. 18. Tamara Hehl KC Schwabsberg 16 514 8576 536,00 5741 358,81 2835 177,19 46 2,88
14. 19. Andrea Benz EKC Lonsee 15 501 8037 535,80 5384 358,93 2653 176,87 53 3,53
22. 20. Pia Wehling SV Weidenstetten 14 562 7496 535,43 4982 355,86 2514 179,57 48 3,43
11. 21. Monika Kopp BC Schretzheim 14 475 7489 534,93 5086 363,29 2403 171,64 56 4,00
23. 22. Sonja Buchholz KV Gammelshausen 13 551 6939 533,77 4671 359,31 2268 174,46 50 3,85
21. 23. Tanja Botzenhart ESC Ulm 16 510 8517 532,31 5623 351,44 2894 180,88 59 3,69
27. 24. Meike Klement KC Schrezheim 2 14 570 7443 531,64 4971 355,07 2472 176,57 54 3,86
24. 25. Maria Stang DJK Ingolstadt 16 542 8503 531,44 5690 355,63 2813 175,81 81 5,06
25. 26. Carina Überle DJK Ingolstadt 16 529 8464 529,00 5697 356,06 2767 172,94 54 3,38
29. 27. Lydia Reh EKC Lonsee 15 546 7924 528,27 5352 356,80 2572 171,47 92 6,13
28. 28. Jennifer Maier KC Schwabsberg 11 0 5805 527,73 3937 357,91 1868 169,82 38 3,45
30. 29. Kristina Sanwald KC Schrezheim 2 13 0 6846 526,62 4567 351,31 2279 175,31 76 5,85
31. 30. Andrea Ruß ESC Ulm 15 523 7890 526,00 5254 350,27 2636 175,73 64 4,27
34. 31. Anja Fäßler ESC Ulm 16 558 8414 525,88 5706 356,63 2708 169,25 86 5,38
26. 32. Jennifer Pöhlmann BC Schretzheim 13 490 6836 525,85 4703 361,77 2133 164,08 73 5,62
32. 33. Kerstin Fleck EKC Lonsee 14 0 7349 524,93 4901 350,07 2448 174,86 53 3,79
33. 34. Steffi Mayer KC Schwabsberg 3 524 1573 524,33 1056 352,00 517 172,33 16 5,33
41. 35. Madeleine Ziegler DJK Ingolstadt 9 557 4704 522,67 3227 358,56 1477 164,11 45 5,00
39. 36. Cornelia Scheel EKC Lonsee 13 515 6765 520,38 4561 350,85 2204 169,54 96 7,38
38. 37. Sandra Becher Gut Holz Bruck 16 505 8321 520,06 5627 351,69 2694 168,38 73 4,56
36. 38. Simone Perzl BC Schretzheim 13 494 6753 519,46 4589 353,00 2164 166,46 82 6,31
37. 39. Ursula Nothelfer SV Weidenstetten 13 489 6745 518,85 4502 346,31 2243 172,54 51 3,92
47. 40. Nicole Faller KV Gammelshausen 14 556 7262 518,71 4939 352,79 2323 165,93 66 4,71
43. 41. Katharina Philipp SV Weidenstetten 9 530 4665 518,33 3212 356,89 1453 161,44 50 5,56
35. 42. Annelen Bosch SV Weidenstetten 14 471 7252 518,00 4981 355,79 2271 162,21 74 5,29
42. 43. Amelie Gerner EKC Lonsee 16 511 8278 517,38 5598 349,88 2680 167,50 87 5,44
49. 44. Melanie App KV Gammelshausen 16 539 8273 517,06 5627 351,69 2646 165,38 86 5,38
46. 45. Sandra Walter KC Schwabsberg 12 524 6203 516,92 4196 349,67 2007 167,25 53 4,42
40. 46. Julia Kremer 1. SKC 63 Kempten 16 476 8269 516,81 5582 348,88 2687 167,94 104 6,50
45. 47. Elisabeth Mannert BC Schretzheim 10 0 5164 516,40 3531 353,10 1633 163,30 58 5,80
50. 48. Stefanie Wolfsteiner ESC Ulm 16 558 8262 516,38 5652 353,25 2610 163,13 110 6,88
44. 49. Birgit Schneider KC Schrezheim 2 16 500 8247 515,44 5620 351,25 2627 164,19 82 5,13
88. 50. Michaela Kraft KV Gammelshausen 1 515 515 515,00 364 364,00 151 151,00 12 12,00
52. 51. Line Larissa Pfisterer KC Schwabsberg 16 531 8222 513,88 5662 353,88 2560 160,00 102 6,38
48. 52. Ingrid Jungbold 1. SKC 63 Kempten 14 490 7193 513,79 5027 359,07 2166 154,71 107 7,64
51. 53. Melanie Binder KC Schwabsberg 10 513 5134 513,40 3556 355,60 1578 157,80 66 6,60
53. 54. Claudia Bock Gut Holz Bruck 16 513 8193 512,06 5563 347,69 2630 164,38 80 5,00
54. 55. Simone Bader KC Schrezheim 2 1 0 512 512,00 355 355,00 157 157,00 5 5,00
55. 56. Larissa Drewke KC Schrezheim 2 12 0 6139 511,58 4222 351,83 1917 159,75 84 7,00
61. 57. Doris Kern KV Gammelshausen 15 528 7656 510,40 5255 350,33 2401 160,07 89 5,93
58. 58. Elisabeth Köder KC Schrezheim 2 11 507 5613 510,27 3848 349,82 1765 160,45 80 7,27
59. 59. Anne-Kathrin BergmannDJK Ingolstadt 1 0 510 510,00 374 374,00 136 136,00 8 8,00
57. 60. Christine Grau BC Schretzheim 11 498 5607 509,73 3890 353,64 1717 156,09 77 7,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-Mitte 120 Frauen 16. Spieltag

Klub Klub
Gut Holz Bruck 5 3 BC Schretzheim
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Tanja Adam 508 2 1,0 2 494 Simone Perzl
Sandra Becher 505 3 1,0 1 475 Monika Kopp
Nicole Stautner 496 1,5 1,0 2,5 490 Jennifer Pöhlmann
Barbara Fischer 483 2 1,0 2 498 Christine Grau
Claudia Bock 513 4 1,0 0 445 Christine Rösch
Beate Stautner 489 0 1,0 4 554 Marion Frey
Gesamt: 2994 12,5 2,0 11,5 2956 Gesamt:
Klub Klub
ESC Ulm 6 2 KV Gammelshausen
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Andrea Ruß 523 2,5 1,0 1,5 515 Michaela Kraft
Stefanie Lettner 579 2 1,0 2 551 Sonja Buchholz
Sabrina Häger 548 2 1,0 2 528 Doris Kern
Tanja Botzenhart 510 1 1,0 3 539 Melanie App
Stefanie Wolfsteiner 558 3 1,0 1 556 Nicole Faller
Anja Fäßler 558 1 1,0 3 564 Nadine Motzigemba
Gesamt: 3276 11,5 2,0 12,5 3253 Gesamt:
Klub Klub
EKC Lonsee 2 6 KC Schrezheim 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Lydia Reh 546 1,5 1,0 2,5 570 Meike Klement
Inge Mayer 488 2,5 1,0 1,5 507 Elisabeth Köder
Amelie Gerner 511 0 1,0 4 557 Tina Dworski
Cornelia Hiller 518 3 1,0 1 500 Birgit Schneider
Andrea Benz 501 1 1,0 3 575 Nicole Knodel
Cornelia Scheel 515 2 1,0 2 524 Kristina Sanwald/L. Rottler
Gesamt: 3079 10,0 2,0 14,0 3233 Gesamt:
Klub Klub
SV Weidenstetten 7 : 1 1. SKC 63 Kempten
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Julia Pscheidl 533 2 1,0 2 516 Manuela Thuy
Bianca Habison 492 2 1,0 2 490 Ingrid Jungbold
Katharina Philipp 530 4 1,0 0 439 Hildegard Lehmann
Annelen Bosch 471 2 1,0 2 476 Julia Kremer
Ursula Nothelfer 489 3 1,0 1 458 Heidemarie Reich
Pia Wehling 562 4 1,0 0 490 Thea Honikl

Gesamt: 3077 17,0 2,0 7,0 2869 Gesamt:
Klub Klub
DJK Ingolstadt 8 : 0 KC Schwabsberg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Maria Stang 542 3 1,0 1 514 Tamara Hehl
Madeleine Ziegler 557 3 1,0 1 524 Sandra Walter
Laura Hager 548 2 1,0 2 531 Line Larissa Pfisterer
Carina Überle 529 3 1,0 1 515 Christine Mayer
Tanja Bayer 551 3 1,0 1 524 Steffi Mayer
Raphaela Heinz 583 4 1,0 0 513 Melanie Binder

Gesamt: 3310 18,0 2,0 6,0 3121 Gesamt:

:

:

:
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Platz Klub / Verein

6 BC Schretzheim : 5 : 3 2 : 6 6 : 2 6,5 : 1,5 6 : 2 3 : 5 3 : 5 7 : 1 14 : 18

3 KC Schrezheim 2 5 : 3 7 : 1 4 : 4 6 : 2 7 : 1 2 : 6 2 : 6 6 : 2 : 17 : 15

9 Gut Holz Bruck 5 : 3 5 : 3 2 : 6 7 : 1 : 7 : 1 3,5 : 4,5 5 : 3 2 : 6 12 : 20

5 ESC Ulm 5 : 3 2 : 6 6 : 2 2 : 6 6 : 2 : 2 : 6 1 : 7 6 : 2 15 : 17

7 EKC Lonsee : 2 : 6 7 : 1 3 : 5 7 : 1 5 : 3 2 : 6 6 : 2 3 : 5 14 : 18

10 1. SKC 63 Kempten 2 : 6 5 : 3 7 : 1 : 5 : 3 2 : 6 3 : 5 2 : 6 3 : 5 6 : 26

8 KC Schwabsberg 5 : 3 2 : 6 5 : 3 6 : 2 1 : 7 6 : 2 2 : 6 : 2 : 6 14 : 18

1 DJK Ingolstadt 6 : 2 6 : 2 6 : 2 6 : 2 : 6 : 2 8 : 6 : 2 6 : 2 32 : 0

4 SV Weidenstetten 3 : 5 6 : 2 : 8 5 : 3 7 : 1 7 : 1 3 : 5 : 6 : 2 16 : 16

2 KV Gammelshausen 5 : 3 5 : 3 : 7 : 1 3 : 5 5 : 3 7 : 1 1 : 7 6 : 2 20 : 12

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

17 BC Schretzheim - KC Schrezheim 2 16 Gut Holz Bruck - BC Schretzheim 5 : 3

17 KV Gammelshausen - Gut Holz Bruck 16 ESC Ulm - KV Gammelshausen 6 : 2

17 1. SKC 63 Kempten - ESC Ulm 16 EKC Lonsee - KC Schrezheim 2 2 : 6

17 KC Schwabsberg - SV Weidenstetten 16 SV Weidenstetten - 1. SKC 63 Kempten 7 : 1

17 DJK Ingolstadt - EKC Lonsee 16 DJK Ingolstadt - KC Schwabsberg 8 : 0

2. Bundesliga Süd-Mitte 120 Frauen
Schretzheim Schrezheim 2 Bruck Ulm Lonsee Kempten Schwabsberg Ingolstadt Weidenstetten

2016

Gammelshausen Punkte

2015
-

-
-

-
-

-
-

-
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